56 ISSN 1677-7050 2 Nº 36, quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018022200056

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 59, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.929/2018-
0, resolve:

Dispensar o servidor THIAGO RODRIGUES DE MELO,
código 52929, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, com
efeitos a contar de 15 de fevereiro de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 60, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.743/2018-
7, resolve:

Dispensar o servidor JULIO CESAR TEMOTEO JUNIOR,
código 61310, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Preparação
de Pagamento de Pessoal, com efeitos a contar de 14 de fevereiro de
2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 61, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Dispensar a servidora VALERIA FERNANDES SANTOS,
código 34555, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 21ª Região-RN, em exercício provisório
nesta Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 62, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 19/2/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Altino Pedrozo
dos Santos, resolve:

Designar a servidora MARILU CRUZ GARCIA, código
60297, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Altino Pedrozo dos Santos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO